

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**B B Restaurant ApS
Gothersgade 19, st.
1123 København K**

CVR-nr. 27654460

Årsrapport 2020/2021

16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. december 2021

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af natklub.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -16.111, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.717.089, og en egenkapital på kr. 1.799.231.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	3.237.709	3.987.257
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.097.762</u>	<u>-4.276.303</u>
Indtjeningsbidrag		2.139.947	-289.046
Afskrivninger	3	<u>-1.127.897</u>	<u>-1.083.887</u>
Driftsresultat		1.012.050	-1.372.933
Andre udgifter	4	<u>-493.431</u>	<u>-500.415</u>
Resultat før finansiering		518.619	-1.873.348
Finansieringsindtægter	5	7.323	1.210
2 Finansieringsudgifter	6	<u>-508.125</u>	<u>-562.111</u>
Resultat før skat		17.817	-2.434.249
Skat af årets resultat	7	<u>-33.928</u>	<u>504.789</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-16.111</u></u>	<u><u>-1.929.460</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-16.111</u>	<u>-1.929.460</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-16.111</u></u>	<u><u>-1.929.460</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		6.333.502	6.461.235
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		1.358.445	1.827.391
Indretning lokaler		707.735	1.006.359
Materielle anlægsaktiver i alt	8	<u>8.399.682</u>	<u>9.294.985</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	9	<u>189.344</u>	<u>203.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>189.344</u>	<u>203.336</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.589.026</u>	<u>9.498.321</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>32.458</u>	<u>84.602</u>
Varebeholdninger i alt		<u>32.458</u>	<u>84.602</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	10	2.339.134	1.898.854
Udskudt skat		454.818	488.746
Periodeafgrænsningsposter		314.853	145.334
Tilgodehavender i alt		<u>3.108.805</u>	<u>2.532.934</u>
Likvide beholdninger	11	<u>1.986.800</u>	<u>1.660.166</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.128.063</u>	<u>4.277.702</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.717.089</u></u>	<u><u>13.776.023</u></u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-16.111	-1.929.460
Afskrivninger	1.127.897	1.083.887
Andre driftsudgifter	0	105.493
Beregnet regulering af udskudt skat	33.928	-504.789
	<u>1.145.714</u>	<u>-1.244.869</u>
Selvfinansiering fra driften	1.145.714	-1.244.869
Forskydning mellemregning anpartshaver	46.967	-576.422
Betalt udbytte	0	-2.000.000
	<u>1.192.681</u>	<u>-3.821.291</u>
Selvfinansiering i alt	1.192.681	-3.821.291
Ændring i:		
Varebeholdninger	52.144	156.015
Tilgodehavender	-609.799	-1.131.019
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-11.002	804.447
	<u>624.024</u>	<u>-3.991.848</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	624.024	-3.991.848
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-232.594	-447.939
Salg af materielle anlægsaktiver	0	151.861
Forskydning finansielle anlægsaktiver	13.992	-65.412
	<u>-218.602</u>	<u>-361.490</u>
INVESTERINGER I ALT	-218.602	-361.490
FINANSIERING		
Afdrag lån	-78.788	-76.969
	<u>-78.788</u>	<u>-76.969</u>
FINANSIERING I ALT	-78.788	-76.969
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	326.634	-4.430.307
Likvide midler primo	1.660.166	6.090.473
	<u>1.986.800</u>	<u>1.660.166</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	1.986.800	1.660.166

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	993.926	4.029.209
Udgifter til social sikring	<u>103.836</u>	<u>247.094</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.097.762</u></u>	<u><u>4.276.303</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>9</u></u>	<u><u>18</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	388.991	434.631
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>119.134</u>	<u>127.480</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>508.125</u></u>	<u><u>562.111</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.500 senere end 5 år.	<u><u>7.133.950</u></u>	<u><u>7.212.738</u></u>
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 2.987.144, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.333.502.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 50.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 89.892.		
